
 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

       19 марта 2024 г.  № 10/48   

г. Талица 

Об установлении особого порядка выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам участковых избирательной комиссий в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах Президента 

Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8 «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации» и обращением, поступившим от 

Сбродовой Анастасии Владимировны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 969,  Талицкая районная  

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Разрешить произвести выплату дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

Сбродовой Анастасии Владимировне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 969 в наличной форме путем выдачи из 

кассы Талицкой районной территориальной избирательной комиссии. 



 2 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии Неупокоеву 

Л.С. 

 

Председатель 

Талицкой районной   территориальной 

избирательной комиссии 

  

Неупокоева Л.С. 

   

Секретарь 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Крутикова В.Я. 

 

 



 3 

 

Приложение 

к решению Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии 

от   19  марта 2024 года № 10/48 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

членов участковых избирательных комиссий, которым разрешено 

произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

работу в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в наличной 

форме путем выдачи из кассы Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

ФИО члена УИК Должность члена УИК 

1 969 Сбродова Анастасия 

Владимировна 

член участковой 

избирательной комиссии 


